I
3
 SKF
 SKF
Serisi Seviye Kontrol Flatörleri
Series Level Control Float Switches
• Basit montaj ve kullan›m özellikleri
• ‹stenilen çal›flma mesafesini a€›rl›k parças› ile ayarlayabilme imkan›

Seviye Kontrol
Flatörü-Çift ‹zolasyonlu
Level Control Float
Switch-Double Insulated
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Tipi
Contact Type
Kontak Yap›s›
Contact Body
Kablo Uzunlu€u (m)
Cable Length (m)
SKF1A * Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1 CO 1.75
SKF1A-3* Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1 CO 3
SKF1A-5* Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1 CO 5
SKF1A-10* Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1 CO 10
SKF1A-15* Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1 CO 15
SKF1A-20* Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1 CO 20
* Kodun sonuna “N” harfi  gelirse Neoprene kablo ile tedarik edilir.
* For Neoprene cable, please add “N” alphabet to end of the code
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
I
5
SKF1A
SKF
Seviye Kontrol Flatörü
Level Control Float Switch
SKF
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Tipi
Contact Type
Kontak Yap›s›
Contact Body
Kablo Uzunlu€u (m)
Cable Length (m)
SKF-0.5 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO O.5O
SKF Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 1.75
SKF-3 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 3
SKF-5 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 5
SKF-1O Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 10
SKF-15 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 15
SKF-20 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 20
SKF-25 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 25
SKF-30 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 30
SKF-35 Mikro Siviç / Micro Switch 1 De€iflebilen Kontak / 1CO 35
BOYUTLAR (mm) / DIMENSIONS (mm)
* Kodun sonuna “N” harfi  gelirse Neoprene kablo ile tedarik edilir.
* For Neoprene cable, please add “N” alphabet to end of the code
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/